
        J.U. Zavod za zbrinjavanje mentalno invalidne djece i omladine Pazarić 

        - Direktor – 

 
        Nadzornom Odboru J.U. Zavod Pazarić 

 

        Broj: 02-1-816/16 

        Datum: 28.11.2016. godine 

 

IZVJEŠTAJ O POSTUPKU JAVNE NABAVKE ROBA, VRŠENJU USLUGA I IZVOĐENJU RADOVA  

Za oktobar/ 2016. godine 

  

 I   Otvoreni postupak, konkurentski zahtjev i direktni sporazum  

 
 

R. 

br. 

 

Vrste postupka 

 

Vrsta predmeta nabavke 

 

 

Predmet 

nabavke 

(opis) 

 

 

Ime i broj 

prijavljenih 

Ponuđača 

 

 

Ponuđene 

cijene  

Sa PDV 

 

Podaci o 

izabranom 

ponuđaču 

(naziv, 

sjedište) 

 

 

Broj i datum 

zaključenja 

ugovora 

 

Vrijednost 

dodijeljenog 

Ugovora 

Sa PDV 

 

Pojašnjenje datuma 

računa ili ugovora 

 Otv. 

post. 

Konk. 

zaht. 

Dir. 

spo. 

Robe Usluge Radovi 
      

Datum kad je zaprimljen 

račun ili urađena odluka 

 

 

1. 

   

 

X 

 

 

X 

  Nabavka 

ramova za 

slike i druge 

radove 

 

OD „Frame 

Shop Neli“ 

Sarajevo 

 

5.985,00 

KM 

OD 

„Frame 

Shop 

Neli“ 

Sarajevo 

 

Ugovor broj: 

02-1-711/16, 

od 04.10. 

2016. godine 

 

5.985,00 

KM 

Odluka direktora o 

prihvatanju prijedloga 

cijene broj: 02-1-710/01-

2/16, od 04.10.2016. god. 

 

2. 

   

X 

 

X 

  Nabavka 

kompjutera i 

printera 

„Kamer 

Commerce“ 

d.o.o. Ilidža 

 

4.813,16 

KM 

„Kamer 

Comerce“ 

d.o.o. 

Ilidža 

Ugovor broj: 

02-1-752/16, 

od 21.10. 

2016. godine 

 

4.813,16 

KM 

Odluka direktora o 

prihvatanju prijedloga 

cijene broj: 02-1-750/01-

2/16, od 21.10.2016. god. 

 
       Dostavljeno:                                                                                                                                                                                                                      Direktor 

         1. Naslovu;                                                                                                                                                                                                        _____________________    

         2. A/a                                                                                                                                                                                                                Jasmin Ćerimagić, dipl.ecc.               


